
 

 

UCHWAŁA NR 266/LIII/2014 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zasad udzielania dotacji dla osób fizycznych, wspólnot mieszkaniowych 

i spółdzielni mieszkaniowych na transport i utylizację wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 549 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.), Rada Miasta Piechowice uchwala co następuje 

§ 1. Określa się tryb postępowania udzielenia dotacji z budżetu gminy na transport i utylizację wyrobów 

zawierających azbest. 

§ 2. Tryb, o którym mowa w §1, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

D. Potkański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 4203



Załącznik do uchwały Nr 266/LIII/2014 Rady  

Miasta Piechowice z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4203


		2014-10-07T14:25:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




